

Додаток 1  
до рішення Долинської міської ради  
від 08 жовтня 2021 року № 2018

### ПЕРЕЛІК ОБЛАДНАННЯ

№ з/п	Найменування обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Локальна повітродувка SV 500/1	шт	1	171205,12	171205,12
2	Реле передачі тиску ДТВ 500	шт	1	1561,02	1561,02
3	2КТПГС-160/10/0,4-Х-У1	шт	1	568040,12	568040,12
4	Установка блочна електролізна знезараження води "Полум'я 2" продукт. 5 кг авт. Хлору на добу з накопиченням	шт	1	202632,78	202632,78
5	Установка блочна електролізна знезараження води "Полум'я 2" продукт. 5 кг авт. Хлору на добу з накопиченням	шт	1	182066,06	182066,06
6	Роз'єднувач РЛНДЗ 10/400 УХЛ 1	шт	1	7077,43	7077,43
7	Фільтри-поглиначі ФП РЧВ 310-1500 зі зворотними клапанами та підігрівом для РЧВ об'ємом 1000 м3 корпорація "Енергоресурс-Інвест"	шт	2	144458,52	288917,04
8	Канальна повітродувка SV 500/1	шт	1	135305,30	135305,30
9	Реле перепаду тиску DTV-500	шт	1	1486,73	1486,73
10	Засувка. 30 Ч 906 БР Ду 150	шт	2	4246,15	8492,30
11	Електропривід "А"	шт	2	13658,98	27317,96
12	Засувка з ел.приводом 30Ч906БР, ДУ300, РУ10	шт	1	86269,43	86269,43
13	Станція автоматичного управління "Каскад ГА-ПЧ", тип ПЧЕ СХ, 18,5 кВт	шт	1	187257,79	187257,79
14	КТП 160/10/0,4-У1	шт	1	142324,09	142324,09
15	Ящик з рубильником ЯРП-100	шт	3	2148,18	6444,54
16	Дизель-генератор КJR66 на прицепі	шт	1	467126,52	467126,52
17	Станція автоматичного управління "Каскад ГА-ПЧ", тип ПЧЕ СХ, 18,5 кВт	шт	2	187257,79	374515,58
18	Станція автоматичного управління "Каскад ГА-ПЧ", тип 2НА ПЧР. СХ, МД/О 22 кВт	шт	1	216556,63	216556,63
	<b>ВСЬОГО</b>		<b>24</b>	<b>Х</b>	<b>3074596,44</b>

Секретар міської ради

Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО